
Prot. e data vedere segnatura 

All’Albo sito web 
Amministrazione Trasparente 

Agli atti 
 
OGGETTO: DECRETO DI COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE VALUTAZIONE 
RICHIESTE DI ADESIONE DEI DOCENTI  

al Programma ERASMUS + JOB SHADOWING 2023 PROGETTO HAPPY SPACES 23/24   
n. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000119809 per mobilità da realizzarsi dal 6 al 10 novembre 2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO  Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa aggiornato con delibera del Consiglio di Istituto n. 

2 del 15 dicembre 2022, ed in particolare il Progetto d’Istituto “ERASMUS+” approvato con 
delibera del Collegio dei Docenti nella seduta del 15 dicembre 2022;  

VISTO  l’avviso prot. n. - 0007610 - 20/09/2023 - IV.6 - Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini 
Progetto Erasmus+ n. 2023-1-IT02-KA121-SCH-000119809 

CONSIDERATO  che il gruppo di lavoro Erasmus Plus Happy Spaces+ 2023/24 riveste un ruolo 
fondamentale per l'organizzazione, il monitoraggio e la valutazione di tutto il processo;  

VISTE le istanze di partecipazione al Programma 2023 pervenute entro i termini e secondo le 
modalità indicate nel bando prot. n. - 0011948 - 01/12/2022 - IV.6 - U; 

VISTA  l’esigenza di costituire una Commissione di valutazione delle istanze di candidatura e la 
necessità di formulare una graduatoria;  

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 
ACQUISITA la disponibilità; 
  

DECRETA 
 

la costituzione della Commissione per la valutazione delle istanze di candidatura al Progetto Happy Spaces 
- Programma Erasmus Plus - mobilità per l’apprendimento dei docenti - Job Shadowing 6-10 
novembre 2023 
  
Presidente  
Dirigente scolastico Stefania Ponchia o suo delegato. 
 
Componenti della commissione  
Componenti della commissione Progetto Erasmus+ - Happy Spaces: 

 Prof.ssa Lazzarini Susanna; 
 Prof.ssa Pedrina Elisa; 
 Assistente Amministrativo Miraglia Tiziano; 
 DSGA Volpin Michela 

 
La Commissione provvederà alla verifica della regolarità delle istanze presentate.   
La Commissione non può funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza 
relativa.  La Commissione si riunirà il giorno martedì 3 ottobre 2023 alle ore 9:00 presso l’Ufficio di 
Presidenza Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla Commissione che 
provvederà alla nomina, al proprio interno, di un componente con funzioni di segretario.   
  
Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di 
competenza, agli interessati ed alle interessate.   

Il Dirigente scolastico  
Stefania Ponchia  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“LEON BATTISTA ALBERTI” 

Via A. Pillon n. 4 - 35031 ABANO TERME (PD) Tel. 049 812424 
Cod. meccanografico PDIS017007 – Cod. fiscale 80016340285 

sito web: http://www.istitutoalberti.edu.it 
e-mail: pdis017007@istruzione.it – PEC: pdis017007@pec.istruzione.it 

 

PDIS017007 - AE7TDVO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007968 - 30/09/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA PONCHIA


		2023-09-30T13:02:53+0200
	STEFANIA PONCHIA




